ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN QLDA ĐTXD KHU NHÀ Ở Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 CB, GV ĐHQG-HCM

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 7 năm 2019

THƯ MỜI

Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng Khu nhà ở CB, GV ĐHQG-HCM

Trân trọng kính mời:

TOÀN THỂ QUÝ THẦY, CÔ VÀ NGƯỜI GÓP VỐN

Tham dự cuộc họp cùng Ban QLDA 245.

Nội dung cuộc họp:

 Thông báo tình hình thực hiện Dự án đến tháng 7/2019 và Kế hoạch thực

hiện Dự án tiếp theo.

Thời gian: 9g00 đến 11h30, ngày Chủ nhật: 21/7/2019

Địa điểm: Hội trường Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh

 Khu phố 6, Phường Linh Trung, Quận Thủ Đức, Tp.HCM

Trân trọng./.